FOLIO

GR0230102207279

GR0230102207569

TIPO DE RECURSC CICLO DEL RECUR RAMO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

2023

2023

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

PROGRAMA PRES PROGRAMA ESTA" APROBADO

1004-FAIS
Municipal y de
las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

1004-FAIS
Municipal y de
las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

466826.19

1162413.8

MODIFICADO

466826.19

1162413.8



2023

GR0O230102207279

Proyecto deinversion

466826.19

2023

GR0O230102207569

Proyecto deinversién

1162413.8




{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,

REHABILITACION DE CAM

12

Guerrero

34

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33,

REHABILITACION DE LA PA

12

Guerrero

34




Huitzuco delos Figueroc

Proyecto de Inversién de Inf

Transportesy vialidades

Sin identificar

Municipio de Huitzuco de los FigL

Huitzuco delos Figueros

Proyecto de Inversién de Inf

Transportesy vialidades

Sin identificar

Municipio de Huitzuco de los FigL




11754

152

147

14165

71

59




{metal: {unidad_medida:Kil

{geol: {cve_municipio:34,

27-01-2023

{metal: {unidad_medida:Me

{geol: {cve_municipio:34,

21-02-2023




06-02-2023

466826.19

466826.19

466826.19

22-03-2023

1162413.8

1162413.8

1162413.8




466826.19

466826.19

{cttol: {tipo_¢

{metal: {unidad

{2207279/proyecto_|

Terminado

Validado avan

1162413.8

1162413.8

{cttol: {tipo_

{metal: {unidad

{2207569/proyecto |

Terminado

Validado avan




Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones




